
Gli esemplari unici o rari :
novantasei riproduzioni di
acqueforti
Read More
SKU: 13780
Price: 60,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Bartolini Luigieditore: Gherardo Casiniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1952

Product Description
222 pagine in gran parte ill. ; 18x26 cm, legatura editoriale come da foto, manca la custodia
altrimenti ottimo rilegato Ottimo (Fine) (13780)

Monte Grappa tu sei la mia
patria : Con 10 tavole fuori testo
Read More
SKU: 12335
Price: 60,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Geraldini, Arnaldoeditore: Arditaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1935 (Stamperia
Moderna)
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Product Description
In 8, pagine 190 con dieci tavole. Brossura con sovracop., strappi restaurati alla sovracop.,
carta ingiallita, taglio superiore in barbe brossura Buono (Good) (12335)

Opere edite ed inedite di
Antonio Rosmini. 39 - 40: Opere
teologiche Antropologia
soprannaturale Tomo 1 e 2. A
cura di Umberto Muratore
Read More
SKU: 11858
Price: 60,00€
Stock: outofstock
Categories: Antropologia
autore: Rosmini Antonioeditore: Citta Nuovaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1983

Product Description
497, 460 pp. ; 24 cm. Legatura tutta tela con titoli in bianco e acetato. Edizione nazionale
promossa da Enrico Castelli ; edizione critica promossa da Michele Federico Sciacca ; a cura di
Istituto di studi filosofici Roma, Centro internazionale di studi rosminiani Stresa rilegato Molto
buono (Very Good) (11858)
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Architettura-Città-Beni culturali.
Paesaggio e insediamento
storico
Read More
SKU: 11229
Price: 60,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Forte, Francescoeditore: Aracneluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2009

Product Description
in 8, 580 pagine, illustrato, brossura brossura Ottimo (Fine) (11229)

Lettere, Vol. I (1878 - 1906);
Vol. II (1907 - 1928). A cura di
Nello Vian
Read More
SKU: 11055
Price: 60,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Salvadori, Giulioeditore: Edizioni di storia e
letteraturaluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1976

Product Description
2 volumi di 25 cm., Volume 1: 1878-1906, XXVI, 513 pagine, illustrato. Volume 2: 1907-1928,
526-1080 pagine, illustrato, brossura come da foto, volumi con pagine ancura chiuse brossura
Molto buono (Very Good) (11055)
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Archivio italiano per la storia
della pietà. Volume Terzo.
Read More
SKU: 11045
Price: 60,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Lilla, Salvatoreeditore: Edizioni di storia e
letteraturaluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1962

Product Description
XIX, 309 pagine con 4 pagine di tavole, 37 cm. Brossura con sopracop. Ed. di 400 esempl. di cui
380 num., nostro senza numero. Testo in Greco antico a fronte. Volume intonso. Comprende:
Middle platonism, neoplatonism and jewish-alexandrine philosophy in the terminology of
Clement of Alexandria's ethics / by Salvatore Lilla | Lilla, Salvatore Un Theotocarion marciano
del sec. 14.: (cod. Marciano cl. 1., 6) / a cura di Enrica Follieri Andrea di Creta: Canone per S.
Giorgio / a cura di Graziella Paolini | Andreas: Cretensis <santo> Teofane Siculo: Canone per S.
Marciano di Siracusa / a cura di Stelia Tarquini | Teofane <innografo del sec. 9. La 'Severa
riprensione' di Fra Matteo da Bascio (1495?-1552) / a cura di Melchiorre da Pobladura brossura
Molto buono (Very Good) (11045)
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Chiesa romana e rivoluzione
francese, 1789-1799
Read More
SKU: 4453
Price: 60,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Fiorani Luigi, Rocciolo Domenicoeditore:
École Française de Romeluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2004

Product Description
XI, 904 p. ; 24 cm. brossura Ottimo (Fine) (4453)

Spaccio dei maghi
Read More
SKU: 10082
Price: 60,00€
Stock: outofstock
Categories: Esoterismo
autore: Rossi, Mario Manlioeditore: Doxaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1929
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Product Description

155 pagine, 20 cm. Brossura con strappetti al margine e rinforzo trasparente alla cerniera
anteriore, libro intonso. Collezione di storia, religione e filosofia, 12. Sogetto: Maghi, magia e
religione brossura Molto buono (Very Good) (10082)

Fonti letterarie greche e latine
per la storia della Lucania
tirrenica
Read More
SKU: 9704
Price: 60,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: La Greca, Fernandoeditore: L'Erma di
Bretschneiderluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2002

Product Description
In 8, pp. 420. Legatura editoriale in tela e oro. Sovracop. illustrata con alette. Testo greco a
fronte. Collana Studia Archaeologica, 115. rilegato Ottimo (Fine) (9704)
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Agricoltura e commerci
nell'Italia antica
Read More
SKU: 9565
Price: 60,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Quilici, Lorenzoeditore: L'Erma di
Bretschneiderluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1995

Product Description
In 8, 300 pagine, illustrato, brossura con sovracop. brossura Ottimo (Fine) (9565)

Germanico
Read More
SKU: 9533
Price: 60,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Gallotta, Brunoeditore: L'Erma di
Bretschneiderluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1987
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Product Description
In 8, 230 pagine, brossura con sovracop. brossura Ottimo (Fine) (9533)

Il palatino nel Medioevo.
Archeologia e topografia (secoli
VI-XIII)
Read More
SKU: 9505
Price: 60,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: Augenti Andreaeditore: L'Erma di
Bretschneiderluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2001

Product Description
Mm 210x290. Prima ristampa dell'edizione 1996. Volume rilegato in tela rossa con
sovraccoperta illustrata, 209 pagine con figure e illustrazioni in nero nel testo, pianta
archeologica ripiegata fuori testo in fine. Opera in condizioni pari al nuovo. rilegato Perfetto
(Mint) (9505)
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